Załącznik do Zarządzenia Nr 49/2003

Wójta Gminy Ksawerów

z dnia 21 lipca 2003r.

Zmiany w budżecie Gminy Ksawerów wynikające z włączeń i zmniejszeń planu.

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenie

	
	
	
	
	Dochody
	Wydatki

	801
	
	Oświata i wychowanie
	2 473
	2 473

	801
	80195
	
	Pozostała działalność
	2 473
	2 473

	801
	80195
	203
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	2 473
	

	
	
	Odpisy na ZFŚS emerytowanych pracowników oświaty Sz. P. w Woli Zaradzyńskiej
	
	

	801
	80195
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	
	727

	
	
	Odpisy na ZFŚS emerytowanych pracowników oświaty Sz. P. w Ksawerowie
	
	

	801
	80195
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	
	1 746

	
	RAZEM
	
	

	

	854
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	494
	494

	854
	85495
	
	Pozostała działalność
	494
	494

	854
	85495
	203
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	494
	

	
	
	Odpisy na ZFŚS emerytowanych pracowników oświaty Przedszkola Gminnego.
	
	

	854
	85495
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	
	494

	
	RAZEM
	494
	494

	
	OGÓŁEM
	2 967
	2 967


Zmiany wynikające z przesunięcia środków w budżecie Gminy Ksawerów na 2003 rok

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Wydatki

	
	
	
	
	Zmniejszenie
	Zwiększenie

	801
	
	Oświata i wychowanie
	12
	12

	801
	80113
	
	Dowożenie uczniów do szkół
	12
	

	
	
	Dowożenie uczniów
	
	

	801
	80113
	4300
	Zakup usług pozostałych
	12
	

	801
	80145
	
	Komisje egzaminacyjne
	
	12

	
	
	Koszty organizacji i przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na kolejny stopień awansu zawodowego nauczyciela
	
	

	801
	80145
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	12

	
	RAZEM
	12
	12

	
	
	
	
	
	
	
	


 

